
Votuesit “votojnë” Erdoganin për President të Francës (FOTO)
Krijuar: Merkure, 26 Prill 2017 12:32

Në zgjedhjet presidenciale të mbajtura në Francë, në shumë fletëvotime, votuesit kanë shënuar
emrin e presidentit të Turqisë, Erdogan.

Këto veprime ata i kishin fotografuar dhe pastaj publikuar nëpër rrjete sociale.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Votuesit “votojnë” Erdoganin për President të Francës (FOTO)
Krijuar: Merkure, 26 Prill 2017 12:32

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

